
1 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

reģ.Nr. 90000077325 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401 

 

ATKLĀTS KONKURSS 

 “Būvprojekta „Oskara Stroka vasaras koncertzāles būvniecība Centrālajā parkā, 

Daugavpilī” izstrāde un autoruzraudzība” 

identifikācijas Nr. DPD 2018/160 
 

ZIŅOJUMS 

Daugavpilī, 2019.gada 21.janvārī 

 

1. pasūtītāja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 

procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 

pasūtītāja nosaukums un adrese: Daugavpils pilsētas dome, Kr.Valdemāra iela 1, 

Daugavpils, LV-5401 

iepirkuma identifikācijas numurs: DPD 2018/160 

iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss 

iepirkuma līguma priekšmets: Būvprojekta „Oskara Stroka vasaras koncertzāles būvniecība 

Centrālajā parkā, Daugavpilī” izstrāde un autoruzraudzība 

2. datums, kad paziņojums par līgumu un iepriekšējais informatīvais paziņojums, ja tāds 

ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (ja attiecināms) un 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

23.11.2018. un 22.11.2018.  

3. iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

Komisijas priekšsēdētājs 

 

Ainārs Streiķis – Daugavpils pilsētas domes 

Centralizēto iepirkumu nodaļas vadītājs, 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece: Inta Ruskule – Daugavpils pilsētas domes 

Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

Pilsētplānošanas nodaļas vadītāja, 

Komisijas locekli: Inga Zarāne – Daugavpils pilsētas domes 

Centralizēto iepirkumu nodaļas ekonomiste, 

Olga Strelkova – Daugavpils pilsētas domes 

Centralizēto iepirkumu nodaļas juriste, 

Valdis Muižnieks – Daugavpils pilsētas domes 

Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustama 

īpašuma attīstības nodaļas būvinženieris. 

Iepirkuma komisijas sēžu protokolēšanu nodrošina Olga Strelkova. 

 

 

 



2 

 

Komisijas izveidošanas pamats:  

Komisijas izveidošanas pamats: Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora p.i. 2018.gada 

31.oktobra rīkojums Nr.573, 2018.gada 13.decembra rīkojums Nr.679. 

4. piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai skaitā 

steidzamībai atbilstoši šo noteikumu 5. punktam), ja tāds veikts: 

03.01.2019.  

5. to piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Piedāvājumu konkursā ir iesnieguši šādi pretendenti un piedāvā šādas līgumcenas: 

N.p.

k. 

Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas 

veids 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un 

laiks 

Cena 

1. "Arhitektu birojs Krasts" SIA Sistēmā 03.01.2019 

plkst. 10:10 

EIRO 474070 

2. "BM-projekts" SIA Sistēmā 03.01.2019 

plkst. 10:27 

EIRO 347480 

3. "REM PRO" SIA Sistēmā 03.01.2019 

plkst. 10:39 

EIRO 383388 

4. "Rodentia" SIA Sistēmā 02.01.2019 

plkst. 14:04 

EIRO 398832.17 

6. piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Elektronisko iepirkumu sistēmā, 2019.gada 3.janvārī, plkst.11.00. 

7. tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma 

līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas 

kopsavilkums un piedāvājuma izvēles pamatojums: 

nav 

8. informācija (ja tā ir zināma) par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: 

nav 

9. pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 41.panta vienpadsmitās daļas 2.punktu, Komisija 

nolēma noraidīt SIA „Arhitektu birojs Krasts”, reģ.Nr. 40003683118, juridiskā adrese: 

Zvejnieku iela 12, Ikšķile, Ikšķiles nov., LV-5052, piedāvājumu konkursā, sakarā ar to, ka 

pretendenta piedāvātā līgumcena pārsniedz 150 procentus no iepirkuma procedūras 

dokumentos norādītās paredzamās līgumcenas. 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 41.panta vienpadsmitās daļas 2.punktu, Komisija 

nolēma noraidīt SIA “BM-projekts”, reģ.Nr. 40103196966, juridiskā adrese: Pārslas iela 3B, 

Rīga, LV-1002, piedāvājumu konkursā, sakarā ar to, ka pretendenta piedāvātā līgumcena 

pārsniedz 150 procentus no iepirkuma procedūras dokumentos norādītās paredzamās 

līgumcenas. 

https://likumi.lv/ta/id/289086-iepirkuma-proceduru-un-metu-konkursu-norises-kartiba#p5


3 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 41.panta vienpadsmitās daļas 2.punktu, Komisija 

nolēma noraidīt SIA “REM PRO”, reģ.Nr. 41503041904, juridiskā adrese: 18.novembra iela 

37A, Daugavpils, LV-5401, piedāvājumu konkursā, sakarā ar to, ka pretendenta piedāvātā 

līgumcena pārsniedz 150 procentus no iepirkuma procedūras dokumentos norādītās 

paredzamās līgumcenas. 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 41.panta vienpadsmitās daļas 2.punktu, Komisija 

nolēma noraidīt SIA „Rodentia”, reģ.Nr. 40103411773, juridiskā adrese: “Mēteras”, Nīkrāces 

pag., Skrundas nov., LV-3320, piedāvājumu konkursā, sakarā ar to, ka pretendenta piedāvātā 

līgumcena pārsniedz 150 procentus no iepirkuma procedūras dokumentos norādītās 

paredzamās līgumcenas. 

10. ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, – pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu 

Nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība”  19. punktu: 

nav 

11. lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 „Iepirkuma 

procedūru un metu konkursu norises kārtība” 229.4.apkšpunktu, ņemot vērā, ka atklātajā 

konkursā „ Būvprojekta „Oskara Stroka vasaras koncertzāles būvniecība Centrālajā parkā, 

Daugavpilī” izstrāde un autoruzraudzība”, identifikācijas numurs DPD 2018/160, visi 

iesniegtie piedāvājumi ir noraidīti, jo pretendentu SIA „Arhitektu birojs Krasts”, SIA „REM 

PRO”, SIA “BM-projekts” un SIA “Rodentia” piedāvātās līgumcenas visās daļās pārsniedz 

150 procentus no iepirkuma procedūras dokumentos norādītās paredzamās līgumcenas, 

Komisija nolēma izbeigt atklāto konkursu „Būvprojekta „Oskara Stroka vasaras koncertzāles 

būvniecība Centrālajā parkā, Daugavpilī” izstrāde un autoruzraudzība”, identifikācijas numurs 

DPD 2018/160. 

12. piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: 

nav 

13. iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja pasūtītājam 

ir pienākums izmantot piedāvājumu saņemšanai elektroniskās informācijas sistēmas: 

nav 

14. konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

nav 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs  A.Streiķis 

 

Sagatavoja protokolists O.Strelkova 

https://likumi.lv/ta/id/289086-iepirkuma-proceduru-un-metu-konkursu-norises-kartiba#p19

